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SVEDALA KOMMUN  MINNESANTECKNINGAR 
Referensgruppen för tillgänglighetsfrågor   

 

 

Plats och tid Kommunhuset, Svedala 

2026-06-17, kl 15-17 

Närvarande Ann-Charlotte Ziegenfeldt, vice ordförande 

Eva Nilsson, representant pensionärsrådet 

Ann-Magreth Albin, representant pensionärsrådet 

Christin Gustavsson Anhörigföreningen AHF Svedala 

Stefan Bauer, Svedala anhörigförening  

Glenn Ljungkvist, personskadeförbundet RTP  

Freja Hallberg, ungdomsrådet 

Nina Bilager, ungdomsrådet 

Annette Bengtsson, trafikingenjör, sekreterare  

Mimmi Jacobsson, Bygg och Miljö 

Mats Krznar, lokalförsörjningsenheten 

Moa Blom, Vård och omsorg 

Delges Ella, ungdomsrådet  

Johanna Eriksson, gatu- och parkenheten  

Ingrid Klapp Åström, representant pensionärsrådet 

Linda Holst, Kommunikationsenheten  

Nämndssekreterare tekniska nämnden 

CAOS Café 

Ulf Lennerling, ordförande Bygg- och miljönämnden 

Per Mattsson, ordförande socialnämnden 

 

1 Välkomna 

Lotta hälsad alla välkomna, speciellt ungdomsrådet. 

2 Godkännande av föredragningslista 

Föredragningslistan godkändes. 

3 Föregående minnesanteckningar 

Inga synpunkter. 
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4 Fokus häckar 

Vi diskuterade att ha häckar som blockerar gångbanor som tema denna gång men 

enades om att om vi upptäcker sådant så gör vi en felanmälan till kommunen via 

hemsidan eller kontaktar kundservice på telefon. Hur har bemötande och våra tjänster 

fungerat? Ingen hade testet tjänsterna. 

Mimmi informerade om kommunens arbete med häckar. 

5 Valet 

Kristina Larsen kom och berättade om hur man arbetat med tillgänglighetsfrågorna inför 

valet. I årets val är fokus på tillgänglighet. 

Svedala kommun är pilotkommun i digital röstlängd i ett valdistrikt. 

Kristinas presentation bifogas minnesanteckningarna. 

Blinda får information via förbundet och får tillgång till blindskrift. 

Vissa har långt till vallokal görs några åtgärder för dem? – inga speciella åtgärder. Kan 

dock tillexempel poströsta via lantbrevbäraren. 

Skolröstning genomförs i kommunen för åk 8,9 och 1 på gymnasiet. 

6 Övrigt 

Cykelställ längs Hemköp – önskas ändring så att man kan käppa längs fasaden 

Lutning på trottoarer diskuterades. Rullatorer med dödsmansgrepp finns men är dyrare. 

Kantorsvägen, stort hål efter asfaltering har anmält till gatuenheten. 

Sporthallen, problem med parkerade bilar. Parkeringsövervakning sker. 

Västergatan från pollux, problem med växlighet – gör felanmälan 

Hur går infon från gruppen till nämnden? Lotta sitter med från Teknisk nämnd, ordförande för 

bygg- och miljönämnden och omsorgsnämnden får kopia på minnesanteckningarna. 

Redovisas synpunkter till kommunen, redovisas de till politiken? Synpunkter som kommer in 

via hemsidan redovisas på hemsidan så att alla kan läsa. 
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Segeåstråket, skräpigt i ån. Igenvuxet på delar. Det man gör vid nu blir fint. 

Ungdomsrådets roll, delaktiga i gruppen.  

Pensionärsrådet önskade att ungdomsparlamentet minnesanteckningar läggs ut på hemsidan. 

Många i gruppen och andra är intresserade av kommunens framtida utbyggnader, 

kommunhuset, badhus mm. Ritningar finns inte framme än. Tillgänglighetsfrågorna styrs 

mycket av lagkrav idag.  

Gatuenheten kan redovisa vilka åtgärder som är på gång likt trafiksäkerhetsrådet, nästa gång. 

Medverkan i europeiska mobilitetsveckan. Årets tema är ”Rättvisa mellan generationer”, med 

målet att uppmuntra till hållbara och klimatsmarta resor som gång, cykel och kollektivtrafik.16-

22/9. Finns intresse i organisationerna att göra aktiviteter? Kommunen planerar aktivitet vid 

stationen och inom den egna organisationen. 

Hur tar vi oss mellan våra byar till olika mötesplatser är en stor ungdomsfråga. 

Lokstallet. Bra att det vidgjort, men vad ska man använda det till. Kom med idéer. 

Segeå bakom polishuset. Kommer det papperskorgar? Behov av ny sorteringsstation? 

Stationen önskar längre tid än 7 dygn. Gatuenheten följer upp konsekvenser av buss till 

Sturup. 

Bil in i Malmö diskuterades. Bra att främja gående i centrummiljöerna. 

Aggarpsskolan – Naverlönn problem med snabba elsparkcyklar som kör fort, även i Bara. 

Trafiksäkerhetsgruppen där bland annat Polisen ingår, jobbar med frågan. Använd Tipsa 

Polisen. 

6.1 Fokus 

Vi bestämda att nästa gång går vi bort till stationen och utvärderar den. 

Mats presenterar Lokalstrategin – vad som är på gång, i höst 

7 Nästa möte 

Nästa möte hålls den 15 okt kl.15-17, kommunhuset, Svedala. 


